Jen o rok později, 9. 10. 1413, zmiňují prameny, že Markéta prodala svému 
muži Dobešovi z Tmaně a dědicům za 125 kop gr. své majetky v Drahlíně, v Sádku 
a Bratkovicích (6 km S od Příbrami, 25 km od Tmaně) – jednalo se o panský 
dvůr, několik osedlích a dva mlýny.232 Zda vladyka Dobeš vlastnil nějaké majetky 
i ve Tmani, po které se psal, nevíme.  

č. 157, s. 60: „Havel de Talenberga, Nicolaus de Vgezda, Johannes de Tmanye conquererunt super 
Nicolaum de Vgezda.“ 
230 AČ 35, č. 3, s. 149–150 k 27. 8. 1395: „In villa Wetmany Swachna filia Marquardi de ibidem 
decessit. Litera proclamationis in Werona feria sexta post Bartholomei emanavit. Cuius hereditarium 
ibidem ad regem est legitime devolutum. Marquardus de Tmany defendit ius hereditarium post 
Swachnam filiam suam individuam, asserens… Ibi domini barones invenerunt pro iure, et domino 
Brzienco de Skali iudex curie regalis per Bohemiam potaz exportavit, ex quo mater decessit unacum 
pueris, qui fuit vera herdes hereditatum predictarum, maritus post suos pueros hereditare non potest, 
ex quo matris hereditates fuerunt, et ideo datum es domino regi pro iure obtentum. Presentibus 
dominis … Smilone de Libomisle viceiudice curie regalis … Et demum dominus rex supradicta 
bona post Swachnam ad ipsum dominum regem devoluta dedit et contulit Johanni dicto Koberecz 
(de Dobrziess)…“ 
231 AČ 36, č. 5, s. 212 k 15. 9. 1412: „In villa Tmany Nicolaus de Kokotow decessit. Littera pro-
clamationis in Weronam a d. MCCCCXII feria quinta post Nativitatis s. Marie emanavit. Cuius 
bona… Et demum dominus rex dicta bona dedit Coberczoni de Tmanie venatori suo. Ibi nullus 
infra tempus proclamationis se obtulit,…“ 
232 PDZ II, s. 103: „… Margaretha uxor Dobessii de Tmanie …, quod omne jus suum, quod-
cumque habet ad hereditates in Drahlinie, in Sadku et in Bratrkowiczich, curia arature, curiis 
rusticalibus cum censu et molendino et alio molendino sub Lhotka … vendidit Dobessio de Tmanie 
marito suo et suis heredibus pro 125 sexag. gr. … Item eodem et die Anna vxor Sdenkonis de Podmokl 
…, quod omne jus suum, quodcumque habet ad hereditates in Drahlinie, … vendidit Sdenkoni 
de Podmokl marito suo et suis heredibus pro 125 sex. gr. ….“ 
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V téže době – v l. 1414–1415 – prameny dosvědčují jakéhosi Bučka z Tmaně, 
který působil jako správce královského hospodářského dvora v Berouně (zřejmě 
myšlen Králův Dvůr), jemuž panovník rovněž několikrát prokazoval svou přízeň 
přidělením odúmrti v Kozolupech (ca. 8 km V od Berouna).233 Zda Buček držel 
ještě nějaké osedlé či role v Tmani, nevíme. Prameny jenom zmiňují o dvě dese-
tiletí později jakéhosi Bohuslava z Tmaně, snad Bučkova syna, snad ještě jeho sa-
mého, který za půl vsi Řevnice a půl vsi Radotína z majetku zbraslavského kláštera 
přislíbil sloužit s jedním koněm v karlštejnské posádce.234